

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Jonkeren & Vos B.V.
Anco Vos
Stephensonweg 2-A
7741 KW Coevorden
Niederlande

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210400235
Kundennr.: 54701
Datum: 6. april 2021
Ihr Ansprechpartner: Janin Artz
Durchwahl: +49(0)54094034292
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: j.artz@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210400002 vom 01.04.2021;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Verzendnr. DI210400002: Externe Belegnr. 250476:				
1	80037		PAV SR 2,7 X Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,64 kg	2	STCK	26,64	53,28
2	80071		Flanschmutter M27x1,5, SW41 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 3,10 kg	20	STCK	6,57	131,40
3	402300		BÜNTE Compactlagerset 34/64x37mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 5,60 kg	10	STCK	7,19	71,90
4	40781		BÜNTE Kompaktlagersatz Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,20 kg	4	STCK	9,95	39,80
			Backorder of Order: DA210006568 Your Document No.: RESERVERING AFROEP				
5	42578		BAWER Heavy Duty M Staukasten BAWER - Heavy Duty M, stalen opbergkist zwart gepoedercoat, incl. grendel en gasveer L: 600/500 x B: 300 x H: 350 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 49,28 kg	4	Stück	90,00	360,00
6	70		Frei Haus	1	Stück		
Totaal EUR							656,38

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210400235

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: NL861417203B01
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen

Nettogesamtgewicht in kg: 60,820